
Zarządzenie Nr 1613/OW/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle 

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli na 2009 rok 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczególnych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U Nr 46, poz. 430) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle na rok 2009 stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 1229/OW/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 marca 2009 
roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w pozycji Publiczne Przedszkole Nr 11: 
a) w kolumnie „kwota dofinansowania doskonalenia w formach określonych w § 2 ust. 1 pkt 

2-6 oraz ust. 2 pkt 2 i 3 rozporządzenia (zł)” liczbę „2 299” zastępuje się liczbą „1 799”, 
b) w kolumnie „kwota dofinansowania opłat, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia (zł)”  liczbę „1 000” zastępuje się liczbą „1 500”; 
2) w pozycji Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa Nr 13: 
a) w kolumnie „kwota dofinansowania doskonalenia w formach określonych w § 2 ust. 1 pkt 

2-6 oraz ust. 2 pkt 2 i 3 rozporządzenia (zł)” liczbę „7 852” zastępuje się liczbą „7 252”, 
b) w kolumnie „kwota dofinansowania opłat, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia (zł)” wprowadza się liczbę „600”; 
3) w pozycji Publiczne Gimnazjum Nr 4: 

a) w kolumnie „kwota dofinansowania doskonalenia w formach określonych w § 2 ust. 1 pkt 
2-6 oraz ust. 2 pkt 2 i 3 rozporządzenia (zł)” liczbę „15 569” zastępuje się liczbą „15 
269”, 

b) w kolumnie „kwota dofinansowania opłat, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia (zł)”  wprowadza się liczbę „300”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Publicznego Przedszkola Nr 11, 
Dwujęzycznej Szkoły Podstawowej Nr 13, Publicznego Gimnazjum Nr 4 w Kędzierzynie-
Koźlu oraz kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez publikację na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA 



       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jagiełło (-) 
 
 


